

Wrocław, dnia 21.10.2015 r.

Wszyscy Wykonawcy
Dot. postępow.: ZZ-271- 149-D-PN/2015

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **Zakup odczynników do biologii molekularnej, enzymologii i inżynierii genetycznej**

INFORMACJA NR 3

Na podst. art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej PZP), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadania w trakcie postępowania pytania.

Pytanie 1

Dotyczy Części 6, poz. 7, 8, 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 6 pozycji: 7, 8, 20?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę zamawiający wyłącza poz. 7, 8, 20 i przenosi do nowo utworzonej części nr 27.

Pytanie 2

Dotyczy Części 1, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 1 poz. 3? Produkt z poz. 3 nie należy do naszego asortymentu.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę. i przenosi do nowo utworzonej części nr 28

Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Części 4 pozycji 12, 13 i utworzenie oddzielnego zadania z tym asortymentem ? Wydzielenie w/w pozycji pozwala na złożenie konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie i przenosi do nowo utworzonej części nr 29.

W związku z utworzeniem nowych części przedmiotu zamówienia, zamawiający informuje:

Zamawiający zmienia Opis przedmiotu zamówienia/ Formularze cenowe dla poszczególnych części (części zamówienia od 1 do 29) (załącznik nr 6 do SIWZ – zakładki 6.1-6.29) .

Ponadto w związku z zmianą treści SIWZ, Zamawiający dokonuje n/w zmian w treści SIWZ:

W Rozdziale 3 SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia został opisany w załączniku nr 6 (zakładki od 6.1 do 6.29) do SIWZ ;

W Rozdziale 4 SIWZ Zamówienia częściowe:

Zamawiający **dopuszcza** składanie 29 oferty częściowe, tj. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną wybraną część (zadanie) lub na więcej wybranych części zamówienia.

W Rozdziale 14 pkt. 1 ppkt. 3) SIWZ - Opis sposobu przygotowania oferty:

3) Nie wypełnienie choćby jednej pozycji w Formularzu cenowym dla poszczególnych części zamówienia określonych w Załączniku nr 6 do SIWZ (zakładki od 6.1 do 6.29) będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niezgodnej z SIWZ ze względu na jej nieporównywalność z innymi ofertami.

Pytanie 3

Dotyczy Części 24, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowania 250mg, dostępne w ofercie w ilości 6 opakowana (razem 1500mg)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na 6 opakowań po 250mg

Pytanie 4

Dotyczy Części 7, poz. 3 i 4

Czy dla kolumn MBPTrap™ HP Zamawiający ma na myśli kolumny zawierające Dextrin Sepharose do oczyszczania białek z MBP tagiem (MBP-maltose binding protein)? Kolumny do oczyszczania białek z GST tagiem bazują na Glutathione Sepharose 4B.

Odpowiedź

Zamawiający przyznaje, że nastąpiła omyłka pisarska, w obu przypadkach powinno być MBP tagiem

Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dla pozycji 17, tj. CD44, IM7, Brilliant Violet 711™ fluorochromu równoważnego tj. np eFluor® 700N bądź Qdot® 705? Fluorochrom wymagany przez Zamawiającego wskazuje na konkretny znak towarowy oraz producenta, co mogłoby ograniczyć możliwość przystąpienia do tej części postępowania pozostałych Wykonawców, a tym samym zmniejszyć konkurencyjność ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie

Na jaki czas Zamawiający planuje zawrzeć Umowę z Wykonawcą?

Odpowiedź

Umowa będzie obowiązywać do 30.11.2015

Pytanie

Czy Zamawiający dla poz. 17 wyrazi zgodę na zaoferowanie dwóch opakowań po 25 ug każde?

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę

Wszystkie zmiany treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ.

Z up. Zarządu EIT+

DYREKTOR DEPARTAMENTU
ZAKUPÓW

Jurgielaniec
Agnieszka Jurgielaniec

